
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Biedrības 

 

LATVIJAS BURĀŠANAS SAVIENĪBA  

GADA PĀRSKATS 

par periodu 

no 2025.gada 1. janvārim līdz 2025. gada 31.decembrim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reģistrācijas numurs:   50008003331 

Reģistrācijas datums:   1993. gada 03.jūnijs 

Juridiskā adrese:   Grostonas iela 6B, Rīga 



 
 

 

 

pie 2025. gada pārskata 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

  Sabiedriskā labuma organizācijas statuss IR 

  Darbības joma vai jomas*  
Sports un sporta atbalsts  
Atzītā burāšanas federācija 

  Organizācijas darbības mērķi*  
LBS mērķis ir veicināt un koordinēt burāšanas sporta un 
burāšanas jomas attīstību Latvijā. 

  
Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta 
organizācijas darbība* 

Bērni, jaunieši un pieaugušie, tai skaitā cilvēki ar īpašām 
vajadzībām: 
1. bērni (burātāji Optimist, Techno 293, IQFoil) 
2. jaunieši (burātāji ILCA, IQFoil, 420) 
3. pieaugušie (ILCA, IQFoil, Formula Kite, jūras jahtas) 

  Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā* 

Organizēti Latvijas Čempionāti 7 dažādās burāšanas 
klasēs (IQFoil, Techno 293, RaceBoard, optimist, ILCA, 
420 un jūras laivu burāšana) dažādās Latvijas 
akvatorijās. 
2025. gadā turpināta tradīcija organizējot vienas no 
lielākajām burāšanas sacensībām - Gulf of Riga Regatta 
(GoRR) aizvadīts no 28. jūnija līdz 4. jūlijam. Regates 
laikā noskaidroti arī Latvijas jūras burāšanas čempioni 
un ticis izcīnīts īpašais Livonijas kauss, kas simbolizē 
Latvijas un Igaunijas sadarbību jūras burāšanas attīstībā 
Rīgas līcī. Kopā regatē piedalījās 62 komandas (391 
dalībnieki) no 5 Baltijas jūras reģiona valstīm). 
2025. gadā izdevies piesaistīt ziedojumus 9 999,00 Eiro 
apmērā, gan infrastruktūras uzlabošanai, gan sacensību 
organizēšanai, gan arī burāšanas sporta attīstībai 
kopumā.  
Ieviesta sportistu licencēšanas sistēma ar mērķi 
piesaistīt papildus finansējumu bērnu un jauniešu 
sportam.  
Izdevies piesaistīt finansējumu Latvijas Olimpiskās 
vienības sastāvā iekļautā vindsērfinga sportista D.Mazā 
sagatavošanai Olimpiskajām spēlēm 2028. gadā 
Losandželosā.  
 
D. Mazais izcīnījis šādus rezultātus - 6. vieta U23 grupā 
IQGames Cadiz, 14. vieta U23 grupā Eiropas 
čempionātā Sferracavallo (nāciju ieskaitē 14. vieta), 18. 
vieta U23 grupā Pasaules čempionātā Ārhusā (18. vieta 
nāciju ieskaitē), 37. vieta Pasaules rangā pieaugušajiem. 
Marta Ieva Dāle izcīnīja 3. vietu Pasaules čempionātā 
Techno 293 klasē, U15, Pwllheli, Velsā.  
 Valters Videnieks izcīnījis 5. vietu pasaules reitingā 
viļņu vindsērfingā. 

Vadības ziņojums 



 
 

                      
Ziņas par valdes locekļiem* 

  
  Vārds* Uzvārds* 

Amatā 
stāšanās 
datums* 

Pilnvaru termiņš Atbrīvoš
anas 
datums 

      

  No Līdz       

  1 Inga Jākobsone 4/25/24 4/25/24 4/24/28         

  2 Kristīne Kanska 4/25/24 4/25/24 4/24/28         

  3 Kristaps Močāns 4/25/24 4/25/24 4/24/28         

  4 Kaspars Rožkalns 4/25/24 4/25/24 4/24/28         

  5 Līga Meņģelsone 12/16/25 12/16/25 4/24/28         

                      
Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

  Fiziskās personas* 33             

  Juridiskās personas* 0             

                      
Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

  Vārds* Lorēna             

  Uzvārds* Ozoliņa             

                      
Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem*             

    Vārds* Uzvārds*               

  1 Aiva Zumente               

                      

  
Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes 
perspektīvas* 

2025. gadā notika arī LBS valdes locekļa vēlēšanas un 
darbu uzsāk jauna valdes locekle (aizstājot citu valdes 
locekli). Valdes sastāvā ir valdes 
priekšsēdētājs/prezidents un 4 valdes locekļi. Izveidota 
LBS 420 laivu klases komisija ar mērķi dibināt klases 
asociāciju.  
Sekmīgi ieviesta sportistu licencēšanas sistēma, lai 
nodrošinātu precīzāku burāšanas sportistu uzskaiti un 
piesaistītu papildus finansējumu bērnu un jauniešu 
sportam. 
Izstrādāti un nodrošināti vienoti formas tērpi jauniešu 
izlasei. Izveidots LBS interneta veikals Etsy – 
SailingShopLatvia, kur ikviens interesents var iegādāties 
produktus ar LBS simboliku. 
Lai popularizētu burāšanu un piesaistītu vairāk 
interesentus, Izveidots materiāls “Sāc burāt!”, kurā 
apkopota informācija par vietām Latvijā, kur var apgūt 
burāšanu. 
Par svarīgiem notikumiem uzskatāmi arī organizācijas 
un sportistu sasniegumi pārskatā gadā - nacionālo 
čempionātu un starptautisko sacensību organizēšana 
Latvijā; sportistu dalība Eiropas un Pasaules 
čempionātos. 

  Ziņas par organizācijas struktūru* 

Latvijas Burāšanas savienības izpildinstitūcija ir valde, 
kas sastāv no valdes priekšsēdētāja, un 4 valdes 
locekļiem. Valdes priekšsēdētājs ir LBS prezidents. 
Valdes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa 
pienākumus veic valdes priekšsēdētāja vietnieks. 
Valdes sēdes var tikt sasauktas pēc nepieciešamības. 



 
 

  Informācija par darbību regulējošo politiku 

Latvijas Burāšanas savienības augstākā lēmējinstitūcija 
ir Latvijas Burāšanas savienības biedru pilnsapulce, un 
tā tiek sasaukta ne retāk kā vienu reizi gadā.  
Atzītās sporta federācijas regulē Sporta federāciju 
atzīšanas un atzīto sporta federāciju kontroles kārtība 
(MK notikumi Nr.1396) un Sporta likums. 

  Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu 

LBS lēmumus pieņem valde. Valdes sēde ir lemttiesīga, 
ja tajā piedalās vairāk kā puse no tās locekļiem.LBS 
valdes lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu balsu 
vairākumu, vienādu balsu skaitagadījumā, noteicošā ir 
valdes sēdes vadītāja balss. Steidzamos gadījumos 
valde ir tiesīgapieņemt lēmumus bez sēdes 
sasaukšanas, ja vismaz 3/4 no valdes nobalso 
parizskatāmo lēmumprojektu ar balsojumu 
‘par’.Latvijas Burāšanas savienības augstākā 
lēmējinstitūcija ir Latvijas Burāšanas savienības biedru 
pilnsapulce. 

  Informācija par finanšu pārvaldību 
Budžets tiek veidots katru gadu un tas tiek apstiprināt 
kopsapulcē. Par budžeta izpildi lemj valde. 

                      
Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem 

    Vārds* Uzvārds* Apraksts 

  1 Dace  
Dumbere-
Bregže 

ģenerālsekretāre 

            

  Interešu pārstāvniecības aktivitātes 
Latvijas čempionātu rīkošana Optimist, ILCA, Techno 
293, IQFoil, Slalom, Raceboard un jūras jahtu klasēs.  

  
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes 
pārskata gadā* 

Mērķziedojumi izstādes rīkošanai, jahtkluba 
labiekārtošanai un sportista atbalstam. 
Piesaistīti ziedojumi infrastruktūras uzlabošanai, 
burāšanas sporta attīstībai. Izdevies piesaistīt Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības finansējumu gan sportistu 
dalībai starptautiskās sacensībās, gan arī sacensību 
organizēšanai. Tāpat arī piesaistīts finansējums no 
Starptautiskās olimpiskās komitejas (Olimpiskās 
solidaritātes finansējums),  un Latvijas olimpiskās 
komitejas gan treneru kursu organizēšanai, gan 
sportista D.Mazā stipendijai un arī atbalstam 
sagatavošanās procesā dalībai LA2028. 

  Cita informācija NAV 

                      
Informācija par brīvprātīgo darbu 

    Darbavieta* 
Darba veicēju 
kopskaits* 

Nostrādā
to 
stundu 
kopskait
s* 

  1 NAV     

  2       

  3       



 
 

                      

  
Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita 
informācija 

NAV 

                      
Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

 Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis* 
LZS mērķis ir veicināt un koordinēt burāšanas sporta un 
burāšanas jomas attīstību Latvijā. 

                      
  Sabiedriskā labuma darbības jomas*             

    Darbības joma*             

  1 Sports un sporta atbalsts         

  2               

  3               

                      
Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība* 

                      

    Sabiedrības daļa/mērķa grupa* Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa* 

  1 
Bērni (burātāji Optimist, Techno 293, IQFoil, 
klasēs) 

  

  2 
j15-25 gadus veci jaunieši (burātāji ILCA, IQFoil, 
420, RS klasēs) 

  

  3 17 - cita pieaugušie (ILCA, IQFoil, Formula Kite, jūras jahtas) 

  4     

  5     

                      
Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

  
Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, 
pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā* 

Organizēti Latvijas čempionāti gan bērniem un 
jauniešiem, gan arī pieaugušajiem - Optimist, ILCA 4, 
ILCA 6, IQFoil un Techno 293 klasēs. Latvijā norisinājās 
Eiropas čempionāts Raceboard klasē. Organizētas arī 
vairākas mācības, kursi un semināri gan treneriem, gan 
sacensību amatpersonām, notikušas atvērto durvju 
dienas burāšanas klubos un citi pasākumi. Notika 7 
dienu tehniskie kursi treneriem, 2 dienu kursi Sacensību 
amatpersonām, seminārs tiesnešiem par BSN u.c.Aktīvi 
darbojas Sporta komisija (SK), Attīstības komisija (AK) 
un 420 klases komisija. SK izveidota ar mērķi atbalstīt 
augstu sasniegumu sportistus, lemt par atbalsta 
piešķiršanu un finansējuma sadalījumu. AK izveidota ar 
mērķi veicinām burāšanas masveidību, identificēt 
nozares aktuālās problēmas un risināt tās. 420 klases 
komisija izveidota ar mērķi veicināt šīs burāšanas klases 
attīstību Latvijā un dibināt klases asociāciju.Treneris 
J.Preiss piedalījās World Sailing “Performance Coach 
Scholarship” programmā. (4 nedēļas klātiene UK). 
Saņemts atbalsts no LOK Olimpiskās solidaritātes 
programmas LA2028 sagatavošanās programmas 
ietvaros - D.Mazais. 



 
 

  
Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi 
kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā 
jomā* 

Latvijas čempionātos piedalījās 628 dalībnieki. 7 dienu 
treneru tehniskajos kursos piedalījās 15 treneri no 
dažādiem Latvijas klubiem gan vindsērfingā, gan laivu 
klasēs un kaitbordā. Sacensību amatpersonu kusos 
piedalījās 10 dalībnieki no Latvijas un Lietuvas. 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 
saņēmuši 5 sportisti dalībai 6 starptautiskajās 
sacensībās.  
Dāvis Mazais (LOV sastāva sportists) saņēmis 
Starptautiskās Olimpiskās komitejas Olimpiskās 
solidaritātes stipendiju un veiksmīgi startē 
starptautiskajās sacensībās gatavojoties Olimpiskajām 
spēlēm 2028. gadā Losandželosā.  
D. Mazais izcīnījis šādus rezultātus - 6. vieta U23 grupā 
IQGames Cadiz, 14. vieta U23 grupā Eiropas 
čempionātā Sferracavallo (nāciju ieskaitē 14. vieta), 18. 
vieta U23 grupā Pasaules čempionātā Ārhusā (18. vieta 
nāciju ieskaitē), 37. vieta Pasaules rangā pieaugušajiem. 
Marta Ieva Dāle izcīnīja 3. vietu Pasaules čempionātā 
Techno 293 klasē, U15, Pwllheli, Velsā.  
 Valters Videnieks izcīnījis 5. vietu pasaules reitingā 
viļņu vindsērfingā. 

  Organizācijas darbību veicinošie faktori* Valsts atbalsts (dotācijas).  

  Organizācijas darbību kavējošie faktori* Finansējuma trūkums. 

                      
Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

  Iesāktie* 

Jāattīsta arī sportistu licencēšanas sistēma. Darbs ar 
pašvaldībām, skolām, augstskolām, lai veicinātu 
burāšanas attīstību, atpazīstamību un veselīgu dzīves 
veidu. Turpinās darbs pie 420 laivu klases attīstības.  
Uzsāktas sarunas ar Latvijas Nacionālo sporta centru 
par potenciālās nacionālās burāšanas sporta bāzes 
izveidi. Aktivitātes, lai veicinātu burāšanas treneru 
skaita pieaugumu. Uzsāktas sarunas ar RSU Latvijas 
Sporta pedagoģijas akadēmiju par iespējām iekļaut 
mācību saturā specializāciju burāšanā. 

  Plānotie* 

Jāturpina darbs pie burāšanas sporta veida 
popularizēšanas – masveidības veicināšanas. Burāšanas 
popularizācija iesaistot sacensībās lielāku dalībnieku 
skaitu – Tautas klase. Atbalsts jaunu burāšanas 
disciplīnu attīstību Latvijā (WingFoil klase). Eiropas 
fondu līdzfinansējuma piesaiste burāšanas sporta 
attīstībai reģionos.  

                      
Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 



 
 

  Iesāktie* 

Izveidota LBS 420 klases komisija ar mērķi izveidot 
klases asociāciju. Attīstības komisijai jāturpina darbs pie 
sporta laivu reģistrācijas jautājuma sakārtošanas. 
Jāturpina darbs pie sportistu licencēšanas sistēmas 
uzlabošanas un attīstīšanas. Latvijas Burāšanas 
savienībai 2026. gadā aprit 100 gadi, tāpēc plānotas 
dažādas sporta veidu popularizēšanas aktivitātes, tai 
skaitā dalība dažādos TV un radio raidījumos, 
mēģinājums sasniegt Pasaules Ginesa rekordu 
vienlaicīgi pūšot visvairāk miglas taures u.c.Jāturpina 
virzīt jūras jahtu reģistrācijas procesa vienkāršošana. 

  Plānotie* 

Jāturpina finansējuma piesaiste no Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības sacensību rīkošanai un sportistu dalībai 
starptautiskās sacensībās. Jāaktualizē dalīborganizāciju 
vajadzības un iespējas. Jāveic jauno Burāšanas 
sacensību noteikumu (2025-2028) tulkojums. Plānots 
organizēt mācības par jaunajiem burāšanas sacensību 
noteikumiem. Plānots organizēt mācības jaunajiem 
sportistiem par sociālo tīklu komunikāciju. Plānota 
vienotu formas tērpu dizainu izstrāde burāšanas 
sportistu izlases dalībniekiem. Notiek gatavošanās 
Latvijas Jaunatnes Olimpiādei kā arī Pasaules jauniešu 
Olimpiskajām spēlēm 2026. gadā. Atbalsta aktivitātes 
LOV sastāvā iekļautā vindsērfinga sportista D.Mazā 
sagatavošanās procesam Olimpiskajām spēlēm 2028. 
gadā, Losandželosā. Jāaktualizē dalīborganizāciju 
vajadzības un iespējas.  

                      

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma*   9999         

  Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā           
                      

  Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma* 9999         

  Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai* 8949         

  
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata 
gadā saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas* 

1050         

                      
Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

  Fiziskas personas 980         

                      
  Objekts           

  Skaits 1         

  Piezīmes NAV         

                      
  Teritorija           

    
Teritorij
a 

Skaits* Piezīmes* 

  1 Lokāla 0   

  2 
Reģionāl
a 

0   



 
 

  3 
Valsts 
mēroga 

980   

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Bilance uz 2025. gada 31.decembri 

AKTĪVS 
31.12.2025 31.12.2024 

EUR EUR 

I. Pamatlīdzekļi 41 192 58 159 

   

II. Debitori 58 875 

III. Nākamo periodu 
izmaksas 

0 10 

V.Nauda 25 088 39 170 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 25 146 40 055 

    

Aktīvu kopsumma 66 338 98 214 
   
   

PASĪVS 
31.12.2025 31.12.2024 

EUR EUR 

I. Fondi   

3. Rezerves fonds   

  3.1. Iepriekšējo gadu 
rezerves fonds 

98 186 84 200 

  3.2. Pārskata gada 
rezerves fonds 

-32 360 13 986 

Fondi kopā 65 826 98 186 

   

III. Īstermiņa kreditori   

2.Nodokļi un valsts 
sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

88 0 

4.Pārējie kreditori 424 28 

Īstermiņa kreditori kopā 512 28 

    

Pasīvu kopsumma 66 338 98 214 



 
 

 

Par periodu no 2025.gada1. janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim 
 

Rādītāja nosaukums 
2025 2024 

EUR EUR 

IEŅĒMUMI   

1. Biedru nauda, 
iestāšanās maksa un 
citas gadskārtējās 
iemaksas 

5 760 5 890 

2. Saņemtie ziedojumi 
un dāvinājumi 

9 999 37 25 

3. Saņemtā sdotācijas 
un subsīdijas 

40 047 31 982 

4.  Ieņēmumi no 
saimnieciskās darbības 

625 0 

5.  Citi ieņēmumi 27 193 30 016 

 Ieņēmumi kopā 83 624 105 613 

IZDEVUMI   

Izdevumi, izņemot 
izdevumus 
saimnieciskās darbības 
veikšanai 

115 152 91 627 

1. Materiālu izdevumi 5 238 4 871 

2. Darba samaksa 23 248 25 727 

3. Sociālās 
apdrošināšanas un 
nodrošinājuma 
maksājumi 

5 382 6 804 

4. Pamatlīdzekļu 
nolietojums 

16 967 16 967 

5.Citi izdevumi 64 317 37 258 

Izdevumi saimnieciskās 
darbības veikšanai 

832 0 

1. Materiālu izdevumi 832 0 

 Izdevumi kopā 115 984 91 627 

Ieņēmumu un 
izdevumu starpība 

-32 360 13 986 

 
 
 
  

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 



 
 

 

 
Par periodu no 2025.gada 1. janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim 

 

 
 

 

 
 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 



 
 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

  

    

Ziedojumu un 

dāvinājumu izlietojuma summa (euro) 

Ziedojumu un 

dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro) 

    

Sabiedriskā labuma guvēju 

skaits   

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro) 

    

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

apraksts 

  

no 

vispārīgiem 

ziedojumiem 

(neierobežota 

i lietošanai) 

no 

mērķziedoju 

miem 

(noteiktiem 

mērķiem) 

no 

anonīmiem 

ziedojumiem 

un 

dāvinājumie 

m 

        

Sabiedriskā 

labuma 

darbības 

joma 

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa 

      

    
sabiedriskā 

labuma 

darbībai 

(SL) 

administratīv 

ajiem 

izdevumiem 

(AI) 

saimni

eciskās 

darbīb

as 

izdevu

miem 

(SD) 

citiem 

mērķiem un 

uzdevumie

m (SC) 

    

      

                Fizis

kās 

person

as 

Objekts Teritorija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Izglītības 

pasākumu un 

Burāšanas sporta 

popularizēšanas 

aktivitātes 

7000 7000     5950 1050     
9-Sporta 

atbalstīšana 

5-15-25 gadus 

veci jaunieši 
500 

Sportisti, 

jahtklubi 
Rīga 

2 
Usmas Jahtkluba 

infrastruktūras 

uzlabošanai 
1875   1875   1875       

9-Sporta 

atbalstīšana 
17-Cita 100 

Usmas 

jahtklubs 

Usmas 

jahtkluba 

teritorija 
 

3 

Latvijas 

burāšanas 

izlases sportistu 

formu 

nodrošinājums 

1124 1124     1124       
9-Sporta 

atbalstīšana 

5-15-25 gadus 

veci jaunieši 
20 Sportisti Latvija  

Kopā 9999 8124 1875 0 8949 1050 0 0     0    

 

  



 
 

 

Darbinieku skaits un atalgojums 
 2025 

Darbinieku skaits 1 

Atalgojums 
darbieniekiem 

17 402 

Darba devēja 
soc.nodoklis 

4 105 

Atalgojums 
eksaminatoriem 

5 846 

Darba devēja 
soc,nodoklis 
eksaminatoriem 

1 277 

  

Finanšu līdzekļi  

 2025 

Swedbanka bankas 
konts 

25 088 

  

Pārējie kreditori  

 2025 

Kreditori 424 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ieņēmumu pārskats 
  

 
 

2025 

Biedru nauda 5 760 

Ziedojumi 9 999 

Sanemtais 
finansējums un 
dotācijas 

40 047 

Citi ieņēmumi 
-ieņēmumi no 
apmācībām, 
semināriem, 
sportistu 
līdzmaksājumi 
-ieņēmumi no 
sportistu licencēm 
-ieņēmumi no 
eksāmeniem 

8 245 
 

4 705 
 

14 243 

Saimnieciskās 
darbības ieņēmumi 
(etsy veikals) 

625 

Kopā 83 624 

 
Izdevumu pārskats 

 

  

Citi izdevumi  

 2025 

Administratīvie 
izdevumi 

1 158 

Viesnīcas sportistiem 5 726 

Pakalpojumi no 
ārpuses apmācību 
organizēšanai, 
mediju satura 
veidošana, sportistu 

24 718 



 
 

sagatavošanai 
sacensībām 

Dalība starptautiskās 
organizācijās 

9 081 

Atbalsts sportistiem 3 271 

Pakalpojumi 
rīkotajām 
sacensībām 

3 000 

Grāmatvedības 
pakalpojumi 

1401 

Telpu noma 2 690 

Bankas komisijas 153 

Veiktie ziedojumi 
organizācijām 

13 094 

Citi izdevumi 25 

Kopā 64 317 
  

 


